Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage ICP-S1.8TN: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ICP-S1.8TN Details PDF
ICP-S1.8TN
Hersteller-Teilenummer: ICP-S1.8TN
Hersteller / Marke: LAPIS Semiconductor
Teil der Beschreibung: FUSE BRD MNT 1.8A 50VAC/VDC 2SMD
Datenblätter: ICP-S1.8TN.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 8562 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ICP-S1.8TN
Hersteller LAPIS Semiconductor
Beschreibung FUSE BRD MNT 1.8A 50VAC/VDC 2SMD
Kategorie Schaltkreisschutz > Sicherungen
Teilstatus 8562 pcs Stock
Serie ICP-S
Farbe -
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Zulassungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension
0.118" L x 0.098" W x 0.079" H (3.00mm x 2.50mm x
2.00mm)Aktuelle Bewertung 1.8A
Verpackung / Gehäuse 2-SMD, J-Lead
Nennspannung - AC 50V
Nennspannung - DC 50V
Sicherungstyp Board Mount (Cartridge Style Excluded)
Reaktionszeit Fast
Brechen bei Nennspannung -
Schmelzen I²t -
DC-Kaltwiderstand 0.032 Ohm
Verpackung Tape & Reel (TR)
ICP-S1.8FTN
ROHM
ICP-S1.8FTN ROHM
ICP-S1.8
ROHM
ICP-S1.8 ROHM
ICP-S2.3
ROHM
ICP-S2.3 ROHM
ICP-S1.8A
LAPIS Semiconductor
ICP-S1.8A ROHM
ICP-S1.8TN/1210-1.8A
LAPIS Semiconductor
ICP-S1.8TN/1210-1.8A ROHM
ICP-S2.3TN
LAPIS Semiconductor
FUSE BRD MNT 2.3A
50VAC/VDC 2SMD
ICP-S1.8 TN
ROHM
ICP-S1.8 TN ROHM
ICP3FAD2
APEM Inc.
SWITCH PUSH SPST-NO 5A
48V
192696-TT95N A3P1000-PQG208I AD28MSP01KR AD5303ARUZ AD7224KR
APIODCA1-003 CR25-601B DJ05051A1 DM74LS00M GRM1885C2A181FA01D
ICP-N10T104 ICP-N20T104 ICP-N38T104 ICP-S0.5 ICP-S0.5TN
ICP-S0.7 ICP-S0.7TN ICP-S1.0 ICP-S1.0TN ICP-S1.2
ICP-S1.2TN ICP-S1.8 ICP-S1.8FTN ICP-S1.8TN/1210-1.8A ICP-S2.3
ICP-S2.3TN ICPL2503 ICPL3120 ICPL3120SM ICPL3120SMTR
ICS94236AFT K7Q161854A-FC16 LPV358MM/NOPB LT1228CS8 LT1244IS8#TRPBF
LT1585ACM-1.5#PBF M29W160EB70N6F MAZS36000LSO MIC2159YMME MX7533AD
PE3430/20A PK25C-60 SKKE90/06 SMBJ170AHE3/52 SN74191N
ST7EL05Y0MAD SY89854UMGTR TISP4240L3AJR-S VI-24M-EY W78E54B-24